
Meldeergebnis

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

Stand: 09.02.2025, 13:12:52 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Traglufthalle im Kombibad Seestraße
Seestraße 80
13347 Berlin

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

 am Sonntag, 16.02.2025
Eiinlass 0:00 nach vorherigem Abs., Beginn 0:30 nach vorherigem Abs.

Abschnitt 4

LIVEPROTOKOLL: www.wedding-pokal.de 

Die Zeitangaben sind Schätzwerte. 

Wir bitten darum, das bei der Planung zu berücksichtigen. 
Es kann sein, dass der am gleichen Tag nachfolgende Abschnitt früher beginnt als geplant. 
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Berliner SV 92 5635  19/ 10  34/  0
2. BSC Robben 5636   9/  6  24/  0
3. BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   2/  6   8/  0
4. BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 5651   8/  3  12/  0
5. CSV Berlin 5614   4/  4  12/  0
6. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  14/ 18  50/  0
7. SC Eintracht Berlin e.V. 5673  11/ 15  44/  0
8. SC Humboldt-Universität 5654   0/  3   3/  0
9. SC Poseidon Berlin 5618   4/  0   6/  0

10. SC Wedding Berlin 5619  12/ 12  38/  0
11. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   7/ 11  28/  0
12. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623  11/ 10  31/  0
13. SG Steglitz Berlin 5677  17/ 18  53/  0
14. SSC Berlin-Reinickendorf 5624  10/  8  18/  0
15. SSV Berliner Haie e.V. 5700   7/  4  14/  0
16. SV Berolina e.V. 5669  13/  6  34/  0
17. SV Spandau 24 e.V. 7292  10/  5  18/  0
18. TiB 1848 5672   7/ 10  22/  0
19. TSC Berlin 1893 6394   5/  1   9/  0
20. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622   1/  0   2/  0
21. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 5637  17/ 10  35/  0

Gesamt für den Verband  188/ 160  495/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

22. Eberswalder SV 4724   2/  2   8/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    8/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  190/ 162  503/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 16.02.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 22 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich (10 Läufe) (ca. 13:44 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich (9 Läufe) (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 15:45 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:21 Uhr)

Wettkampf 22 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Akkerman, Katrina  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Irfanova, Melis  2013 SG Steglitz Berlin 04:37,10
Bahn 3 Bostanjoglo, Amélia Céline Perséphoné  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 04:15,30
Bahn 4 Lampert, Emilia Marie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 04:15,00
Bahn 5 Mauersberger, Lilli  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 04:15,00
Bahn 6 Stengler, Nahla  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 04:15,50
Bahn 7 Kaiser, Johanna Ute  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 8 Küchmeister, Karla Luise  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Korn, Pauline  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:45,00
Bahn 2 Gollin, Charlotte  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:45,00
Bahn 3 Sommer, Sofia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:40,00
Bahn 4 Mennenga, Marlene  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:25,59
Bahn 5 Lang, Ella  2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 03:34,04
Bahn 6 Theobald, Kara Karima  2010 SV Spandau 24 e.V. 03:41,32
Bahn 7 Prößel, Sophie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:45,00
Bahn 8 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 04:00,00

Lauf 3/4 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Krämer, Nikita  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:19,19
Bahn 2 Jördens, Ella Sophie  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:15,00
Bahn 3 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 03:06,70
Bahn 4 Austin, Robin  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:05,00
Bahn 5 Lorenz, Milena  2011 SC Wedding Berlin 03:05,31
Bahn 6 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:10,02
Bahn 7 Carl, Emma  2012 SC Wedding Berlin 03:19,16
Bahn 8 Schultrich, Lilly  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:21,14

Lauf 4/4 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 de Lippe, Mara  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 03:04,00
Bahn 2 Schatalin, Elena  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 02:52,66
Bahn 3 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:49,74
Bahn 4 Böttcher, Leny  2010 SV Berolina e.V. 02:45,56
Bahn 5 Kalle, Nami  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 02:45,88
Bahn 6 Zastrau, Lene  2009 SC Wedding Berlin 02:52,07
Bahn 7 Herrmann, Lisa  2012 SG Steglitz Berlin 03:00,72
Bahn 8 Stegelmann, Malin  2009 CSV Berlin 03:04,01
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Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/10 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Baumfeld, Yves  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ücker, Hagen Magnus  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Beniy, Artjom  2015 Berliner SV 92 01:05,42
Bahn 5 Konken, Richard  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 6 Hähnel, Max  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirilenko, Gleb  2016 SV Berolina e.V. 01:00,00
Bahn 2 Ogorek, Leon Mladen  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,11
Bahn 3 Yuasa, Jannes  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,00
Bahn 4 Cappelli, Dario  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:54,66
Bahn 5 Büter, Bastian  2014 SC Wedding Berlin 00:54,86
Bahn 6 Hassanin, Karam  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,70
Bahn 7 Zieb, Emil  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,90
Bahn 8 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 01:02,79

Lauf 3/10 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Killermann, Constantin  2015 Eberswalder SV 00:51,58
Bahn 2 Tsybrii, Oleg  2014 BSC Robben 00:51,00
Bahn 3 Follert, Nils  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:47,81
Bahn 4 Garvanski, Boyko  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:47,17
Bahn 5 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,29
Bahn 6 Bartel, Karl  2013 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:50,13
Bahn 7 Speranskii, Mark  2016 SV Berolina e.V. 00:51,43
Bahn 8 Zink, Oskar Kai  2015 Eberswalder SV 00:53,50

Lauf 4/10 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,42
Bahn 2 Turenko, Artem  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:43,54
Bahn 3 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,99
Bahn 4 Dammer, Lucas  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:42,74
Bahn 5 Schneider, Mattis  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,84
Bahn 6 Zameit, Theo  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,13
Bahn 7 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 00:44,12
Bahn 8 Kopitzsch, Luis  2013 BSC Robben 00:45,00

Lauf 5/10 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:42,00
Bahn 2 Brandt, Quinn  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:40,06
Bahn 3 Reimann, Tim  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,62
Bahn 4 Sommerfeld, Tobi  2014 TiB 1848 00:39,19
Bahn 5 Roloff, Timon  2011 SV Berolina e.V. 00:39,54
Bahn 6 Kopitzsch, Elias  2012 BSC Robben 00:40,00
Bahn 7 Krzykawski, Nikita  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:40,20
Bahn 8 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding Berlin 00:42,40
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noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/10 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,41
Bahn 2 Möller, Hugo  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:38,36
Bahn 3 Frank, Merlin-Maximilian  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,00
Bahn 4 Tobischke, Edgar  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,66
Bahn 5 Eylers, Leon  2012 SG Steglitz Berlin 00:37,69
Bahn 6 Hense, Bennet  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,00
Bahn 7 Friedenstab, Jonathan  2011 SG Steglitz Berlin 00:38,36
Bahn 8 Sommer, Erik  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 00:38,84

Lauf 7/10 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Graf, Justus  2010 SG Steglitz Berlin 00:37,46
Bahn 2 Karg, Fabian  2011 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:37,00
Bahn 3 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,06
Bahn 4 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,60
Bahn 5 Radtke, Ben Oscar  2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,85
Bahn 6 Tschirner, Liam  2013 SV Berolina e.V. 00:36,40
Bahn 7 Sommer, Janne  2012 SG Steglitz Berlin 00:37,31
Bahn 8 Pflugfelder, Frederik  2011 SG Steglitz Berlin 00:37,56

Lauf 8/10 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Eirich, Arthur  2009 CSV Berlin 00:34,00
Bahn 2 Sommerfeld, Tim  2011 TiB 1848 00:33,74
Bahn 3 Zieb, Tom  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 00:33,03
Bahn 4 Sund, Eric Bent  2011 TiB 1848 00:32,78
Bahn 5 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding Berlin 00:33,01
Bahn 6 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 00:33,18
Bahn 7 Bernhagen, Liam Ky San  2009 SC Humboldt-Universität 00:34,00
Bahn 8 Aue, Yannis  2013 SC Wedding Berlin 00:34,32

Lauf 9/10 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahlers, Cay  2008 SG Steglitz Berlin 00:32,41
Bahn 2 Bernhagen, Danny Ky San  2006 SC Humboldt-Universität 00:31,01
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 00:30,45
Bahn 4 Marquardt, Erik  2010 TiB 1848 00:30,17
Bahn 5 Unger, Tobias  2007 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,24
Bahn 6 Schober, Florian  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:30,83
Bahn 7 Steer, Alexander  2007 SC Humboldt-Universität 00:31,36
Bahn 8 Felke, Moritz  2011 SC Wedding Berlin 00:32,61

Lauf 10/10 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Labahn, Jan  2006 CSV Berlin 00:29,25
Bahn 2 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 00:28,93
Bahn 3 Engelmann, Mattes  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,04
Bahn 4 Tyszkiewicz, Paul  2008 BSC Robben 00:27,53
Bahn 5 Rodriguez Weber, Adrian  1997 SC Eintracht Berlin e.V. 00:28,02
Bahn 6 Eick, Felix  1991 Berliner SV 92 00:28,56
Bahn 7 Rick, Daniel  1989 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:28,98
Bahn 8 Lenz, Ole  2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,63
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Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Grotsch, Carolyn  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 4 Wieprecht, Pauline  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:01,74
Bahn 5 Mowitz, Lynn  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Greiner, Emelie  2015 SV Berolina e.V. 01:00,00
Bahn 2 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,45
Bahn 3 Plambeck, Ipar-Püren  2015 SC Poseidon Berlin 00:58,04
Bahn 4 Mesri, Shaliyah  2015 SC Poseidon Berlin 00:56,00
Bahn 5 Lönne, Charlotte Luise  2015 Eberswalder SV 00:57,80
Bahn 6 Philipp, Victoria  2014 BSC Robben 00:59,00
Bahn 7 Sakarski, Viktoria  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:00,00
Bahn 8 Johrden, Ava  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:00,05

Lauf 3/9 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ongangi, Milana Rose  2014 Eberswalder SV 00:55,20
Bahn 2 Pfeiffer, Darina Luise  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,71
Bahn 3 Hoeber, Marlene  2014 BSC Robben 00:51,00
Bahn 4 Lampert, Emilia Marie  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:50,00
Bahn 5 Schwelle, Sarah  2015 SG Steglitz Berlin 00:50,13
Bahn 6 Bolle, Leonie Sophie  2015 SC Poseidon Berlin 00:52,41
Bahn 7 Arikan, Mine  2014 SC Wedding Berlin 00:54,49
Bahn 8 Metzlaff, Emilie  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:55,67

Lauf 4/9 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Böttcher, Lya  2015 SV Berolina e.V. 00:49,09
Bahn 2 Lempke, Katharina  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:48,09
Bahn 3 Horschke, Loki  2013 TiB 1848 00:47,39
Bahn 4 Hase, Amber  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,09
Bahn 5 Gönüllü, Umay  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:46,90
Bahn 6 Khalil, Lilli  2014 BSC Robben 00:48,00
Bahn 7 Völker, Luise  2014 SC Wedding Berlin 00:48,30
Bahn 8 Eigner, Hanna  2014 BSC Robben 00:49,50

Lauf 5/9 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kargar, Nila  2010 CSV Berlin 00:46,00
Bahn 2 Korn, Pauline  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:45,85
Bahn 3 Dümecke, Lisa Malin  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,46
Bahn 4 Brömme, Lana Marie  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,64
Bahn 5 Heckmann, Lilli  2015 SC Poseidon Berlin 00:44,32
Bahn 6 Akkerman, Katrina  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:45,47
Bahn 7 Dümecke, Lynn  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,95
Bahn 8 Sternberger, Frida  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/9 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kahlenberg, Louiza  2008 BSC Robben 00:42,88
Bahn 2 Luo, Felina  2013 SG Steglitz Berlin 00:42,72
Bahn 3 Michel, Leentje  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,42
Bahn 4 Ly, May-Lin  2011 BSC Robben 00:40,28
Bahn 5 Suslina, Polina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:41,00
Bahn 6 Niemann, Maria  2010 BSC Robben 00:41,90
Bahn 7 Jurk, Ewelina  2008 SV Spandau 24 e.V. 00:42,78
Bahn 8 Riesopp, Susanna  2011 SV Spandau 24 e.V. 00:43,15

Lauf 7/9 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dorn, Anne  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:39,20
Bahn 2 Yuasa, Mavie  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,34
Bahn 3 Gottschalk, Lisbeth Marie  2010 SV Berolina e.V. 00:37,44
Bahn 4 Moldenhauer, Sophie  2007 TSC Berlin 1893 00:37,00
Bahn 5 Küchmeister, Karla Luise  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,36
Bahn 6 Richert, Charlotte  2011 SG Steglitz Berlin 00:38,29
Bahn 7 Schmid, Ella  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,77
Bahn 8 Mennenga, Marlene  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:39,95

Lauf 8/9 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,59
Bahn 2 Natho, Charlotte  2009 TSC Berlin 1893 00:35,40
Bahn 3 Mroczkowski, Emily  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:35,00
Bahn 4 Ferber, Leona  2009 Berliner SV 92 00:34,62
Bahn 5 Bier, Laura Luisa  2013 Berliner SV 92 00:34,94
Bahn 6 Fehling, Flora  2012 SG Steglitz Berlin 00:35,37
Bahn 7 Bier, Vita Valentina  2012 Berliner SV 92 00:35,70
Bahn 8 Wiechers, Alexandra  2009 SV Berolina e.V. 00:36,69

Lauf 9/9 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schatalin, Elena  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:34,46
Bahn 2 Centemero, Ida  2010 BSC Robben 00:33,48
Bahn 3 Cappelli, Emma  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,53
Bahn 4 Retke, Joelina  2009 SV Berolina e.V. 00:30,05
Bahn 5 Zieb, Anna Florentine  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,20
Bahn 6 Handrick, Pia  2009 SC Wedding Berlin 00:32,60
Bahn 7 Simbeck, Klara  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,36
Bahn 8 Drasdo, Hanna  2011 TiB 1848 00:34,61

Wettkampf 25 - 100m Brust männlich
Lauf 1/11 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Salan, Leopold  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lebrenz, Albert  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gansweith, Theo  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5 Hermansson, Nils  2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 6 Cappelli, Dario  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich
Lauf 2/11 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Erick  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Belcovski, Nicolas  2016 SG Steglitz Berlin 02:30,84
Bahn 3 Seewöster, Matti  2014 SG Steglitz Berlin 02:15,00
Bahn 4 Ehrlich, Lukas  2015 Berliner SV 92 02:10,40
Bahn 5 Ogorek, Leon Mladen  2013 SSV Berliner Haie e.V. 02:12,75
Bahn 6 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 02:19,13
Bahn 7 Kadotschnikow, Roman  2014 SV Spandau 24 e.V. 02:32,94
Bahn 8 Beutner, Oskar  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Alexander  2015 SV Spandau 24 e.V. 02:10,00
Bahn 2 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:06,25
Bahn 3 Glagowsky, Luis  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:05,00
Bahn 4 Herbillon, Henri  2015 Berliner SV 92 02:04,40
Bahn 5 Glagowsky, Ben  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:05,00
Bahn 6 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding Berlin 02:05,06
Bahn 7 Zieb, Emil  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:08,33
Bahn 8 Ilinykh, Miroslav  2016 SV Berolina e.V. 02:10,00

Lauf 4/11 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding Berlin 02:02,78
Bahn 2 Büter, Bastian  2014 SC Wedding Berlin 02:00,24
Bahn 3 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 02:00,00
Bahn 4 Bäcker, Fidel  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:00,00
Bahn 5 Yuasa, Jannes  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:00,00
Bahn 6 Zameit, Theo  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:00,00
Bahn 7 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 02:01,43
Bahn 8 Meise, Benjamin  2014 Berliner SV 92 02:02,82

Lauf 5/11 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhnke, Karl Jaspar  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:58,43
Bahn 2 Kopitzsch, Elias  2012 BSC Robben 01:55,00
Bahn 3 Kirilenko, Gleb  2016 SV Berolina e.V. 01:55,00
Bahn 4 Szynkowski, Antoni  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:54,67
Bahn 5 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:54,70
Bahn 6 Groche, Niklas Daniel  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:55,00
Bahn 7 Zimmermann, Dimitrij  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 01:58,26
Bahn 8 Brockelmann, Emil  2013 SV Spandau 24 e.V. 01:58,43

Lauf 6/11 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommerfeld, Tobi  2014 TiB 1848 01:52,71
Bahn 2 Pinchuk, Nikolas  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:51,07
Bahn 3 Heyn, Anton  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:49,14
Bahn 4 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 01:47,60
Bahn 5 Schneider, Mattis  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:48,67
Bahn 6 Wolko, Ole Jorik  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:50,18
Bahn 7 Hassanin, Karam  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:52,00
Bahn 8 Gerber, Ferenc  2014 Berliner SV 92 01:53,78
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich
Lauf 7/11 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopitzsch, Luis  2013 BSC Robben 01:46,00
Bahn 2 Frank, Merlin-Maximilian  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:45,00
Bahn 3 Dohmen, Johannes  2012 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:44,51
Bahn 4 Langer, Caspar  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:43,44
Bahn 5 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:44,34
Bahn 6 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:44,91
Bahn 7 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 01:45,75
Bahn 8 Lang, Sagi  2013 BSC Robben 01:47,00

Lauf 8/11 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina e.V. 01:41,83
Bahn 2 Seewöster, Benjamin  2011 SG Steglitz Berlin 01:40,93
Bahn 3 Della Rossa, Valerio  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:37,38
Bahn 4 Wolko, Arved Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:35,67
Bahn 5 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding Berlin 01:37,22
Bahn 6 Roloff, Timon  2011 SV Berolina e.V. 01:38,71
Bahn 7 Bostanjoglo, Constantin  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:41,00
Bahn 8 Belcovski, Mario  2013 SG Steglitz Berlin 01:42,60

Lauf 9/11 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Kohl, Roman  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 01:35,00
Bahn 2 Lorenz, Alexander  2010 SC Wedding Berlin 01:31,11
Bahn 3 Wolinski, Stanislaw  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:30,00
Bahn 4 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:26,91
Bahn 5 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 01:29,04
Bahn 6 Krisch, Tom  2009 TiB 1848 01:31,03
Bahn 7 Pohl, Liam  2009 CSV Berlin 01:31,43
Bahn 8 Schöße, Silas  2012 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:35,00

Lauf 10/11 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Konken, Richard  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,55
Bahn 2 Plesnik, Emil Alexander  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:25,45
Bahn 3 Krsteski, Leon  2010 SC Wedding Berlin 01:23,78
Bahn 4 Ahlers, Cay  2008 SG Steglitz Berlin 01:23,38
Bahn 5 Unger, Tobias  2007 SC Eintracht Berlin e.V. 01:23,42
Bahn 6 Felke, Moritz  2011 SC Wedding Berlin 01:24,72
Bahn 7 Sund, Eric Bent  2011 TiB 1848 01:25,52
Bahn 8 Reimann, Tim  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:26,19

Lauf 11/11 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Heckel, Pascal  2007 TiB 1848 01:22,52
Bahn 2 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 01:21,28
Bahn 3 Kovzik, Olexii  2009 SG Steglitz Berlin 01:17,56
Bahn 4 Engelmann, Mattes  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,61
Bahn 5 Schober, Florian  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 01:15,00
Bahn 6 Zieb, Tom  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 01:18,07
Bahn 7 Kliewer, Alexander  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:21,55
Bahn 8 Eirich, Arthur  2009 CSV Berlin 01:23,17
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Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grünthal, Emilia  2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Mowitz, Lynn  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kaiser, Johanna Ute  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Ulbrich, Melina  2016 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 6 Metzner, Bella  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Bogdanov, Petra  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/13 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lobatón, Emma  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kiedel, Mathilda  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 3 Seliger, Clara  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 4 Jablonka, Hannah  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5 Bergmann, Sophia  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 6 Zimmermann, Sophia  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 7 Hermansson, Astrid  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 8 Kugel, Thea  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieprecht, Pauline  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:36,87
Bahn 2 Gensch, Mathilda  2014 SV Spandau 24 e.V. 02:28,53
Bahn 3 Ohnesorge, Annelie  2016 SV Spandau 24 e.V. 02:21,78
Bahn 4 Böhm, Hannah  2016 SC Wedding Berlin 02:18,21
Bahn 5 Scherr, Laura  2015 SG Steglitz Berlin 02:20,00
Bahn 6 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:23,51
Bahn 7 Pohlmann, Meike  2014 SV Spandau 24 e.V. 02:35,47
Bahn 8 Hovakimyan, Sofie  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:41,66

Lauf 4/13 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiroslawsky, Mila  2015 Berliner SV 92 02:15,12
Bahn 2 Schiele, Isabella Marie  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 02:12,55
Bahn 3 Artuc, Lena  2016 SC Wedding Berlin 02:09,93
Bahn 4 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 02:05,42
Bahn 5 Freimuth, Frida  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:06,55
Bahn 6 Kuhne, Pia  2016 SV Berolina e.V. 02:10,00
Bahn 7 Hoppstock, Mathilda  2015 BSC Robben 02:15,00
Bahn 8 Schulz, Lea  2015 Berliner SV 92 02:15,63

Lauf 5/13 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp, Victoria  2014 BSC Robben 02:05,00
Bahn 2 Löbbert, Pheby  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:04,72
Bahn 3 Ludwig, Naemi Priya  2015 Berliner SV 92 02:03,54
Bahn 4 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 02:02,38
Bahn 5 Jurk, Erika  2015 SV Spandau 24 e.V. 02:03,19
Bahn 6 Shapkina, Elena  2015 Berliner SV 92 02:04,56
Bahn 7 Pfeiffer, Darina Luise  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:05,00
Bahn 8 Briesenick, Lilly Marie  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:05,00
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/13 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Frank, Charlotte  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 02:01,38
Bahn 2 Saharova, Sophia  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:01,00
Bahn 3 Sakarski, Viktoria  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:00,00
Bahn 4 Kroy, Emilia  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:57,28
Bahn 5 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 01:59,47
Bahn 6 Greiner, Emelie  2015 SV Berolina e.V. 02:00,00
Bahn 7 Nibbrig, Lina Sophia  2015 Berliner SV 92 02:01,23
Bahn 8 Kaschubeck, Ophelia  2015 SV Berolina e.V. 02:01,93

Lauf 7/13 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Arikan, Mine  2014 SC Wedding Berlin 01:55,69
Bahn 2 Breustedt, Charlotte  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:55,00
Bahn 3 Völker, Luise  2014 SC Wedding Berlin 01:53,96
Bahn 4 Hoeber, Marlene  2014 BSC Robben 01:53,00
Bahn 5 Saharova, Annabelle  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:53,50
Bahn 6 Fieler, Hannah Thea  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:54,20
Bahn 7 Cadilhac, Sofia  2013 Berliner SV 92 01:55,03
Bahn 8 Ohnesorge, Dorothee  2012 SV Spandau 24 e.V. 01:56,52

Lauf 8/13 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Gönüllü, Umay  2014 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:52,00
Bahn 2 Römmling, Olivia  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:50,96
Bahn 3 Sommerfeld, Elli  2011 CSV Berlin 01:50,00
Bahn 4 Bostanjoglo, Amélia Céline Perséphoné  2013 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:50,00
Bahn 5 Johrden, Ava  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:50,00
Bahn 6 Kampa, Luisa  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:50,48
Bahn 7 Kohlhase, Noëmi  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:52,00
Bahn 8 Korn, Pauline  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:52,59

Lauf 9/13 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Huguet Moreno, Lucia  2010 SG Steglitz Berlin 01:49,67
Bahn 2 Destino, Sophia  2012 SG Steglitz Berlin 01:48,72
Bahn 3 Grotsch, Carolyn  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:45,57
Bahn 4 Hashemy, Melody  2012 SV Spandau 24 e.V. 01:45,18
Bahn 5 Baumert, Marie  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:45,23
Bahn 6 Fasolt, Svenja  2011 TSC Berlin 1893 01:46,00
Bahn 7 Eigner, Hanna  2014 BSC Robben 01:49,50
Bahn 8 Moldenhauer, Malin  2012 TSC Berlin 1893 01:49,70

Lauf 10/13 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanke, Eméa  2013 SV Berolina e.V. 01:42,30
Bahn 2 Wößner, Marie  2013 SG Steglitz Berlin 01:41,08
Bahn 3 Walczak, Lidia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:39,96
Bahn 4 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:39,33
Bahn 5 Priefer, Carolina  2009 SC Wedding Berlin 01:39,51
Bahn 6 Gottschalk, Lisbeth Marie  2010 SV Berolina e.V. 01:40,68
Bahn 7 Skyba-Sukhodolska, Miloslava  2010 Berliner SV 92 01:41,31
Bahn 8 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 01:43,69
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich
Lauf 11/13 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Juric, Mia  2008 Berliner SV 92 01:37,42
Bahn 2 Carstensen, Tilda Antonia  2011 SSV Berliner Haie e.V. 01:37,22
Bahn 3 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:36,66
Bahn 4 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:34,55
Bahn 5 Schneider, Finja Marie  2011 SV Berolina e.V. 01:35,35
Bahn 6 Hinze, Martha Johanna  2009 SV Berolina e.V. 01:36,98
Bahn 7 Schulz, Amelie  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:37,23
Bahn 8 Bär, Annalea  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:37,58

Lauf 12/13 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mroczkowski, Emily  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:33,48
Bahn 2 Mruk, Alina-Sophie  2010 TiB 1848 01:33,24
Bahn 3 Schwelle, Sophie  2012 SG Steglitz Berlin 01:31,80
Bahn 4 Böttcher, Leny  2010 SV Berolina e.V. 01:30,73
Bahn 5 Liedtke, Hannah  2009 Berliner SV 92 01:31,15
Bahn 6 Ehrhardt, Mathilda  2012 SG Steglitz Berlin 01:32,27
Bahn 7 Dorn, Anne  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 01:33,40
Bahn 8 Bartkowski, Laila  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:34,48

Lauf 13/13 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Essing, Elenie  2013 SV Berolina e.V. 01:29,82
Bahn 2 Fasolt, Alida  2007 TSC Berlin 1893 01:27,60
Bahn 3 Kalle, Nami  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 01:25,26
Bahn 4 Retke, Joelina  2009 SV Berolina e.V. 01:20,14
Bahn 5 Rothe, Emily  2009 SC Wedding Berlin 01:23,70
Bahn 6 Zieb, Anna Florentine  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 01:26,95
Bahn 7 Neese, Lana  2010 SC Wedding Berlin 01:27,89
Bahn 8 Schatalin, Elena  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 01:30,00

Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hähnel, Max  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 4 Zimmermann, Dimitrij  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schermer, Erik  2015 SG Steglitz Berlin 04:30,00
Bahn 2 Fellbaum, Niklas  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 04:08,64
Bahn 3 Ilinykh, Miroslav  2016 SV Berolina e.V. 03:55,00
Bahn 4 Speranskii, Mark  2016 SV Berolina e.V. 03:50,00
Bahn 5 Herbillon, Henri  2015 Berliner SV 92 03:54,12
Bahn 6 Cappelli, Dario  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 04:01,98
Bahn 7 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 04:24,56
Bahn 8 Kursawa, Julian  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/10 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Zink, Oskar Kai  2015 Eberswalder SV 03:40,00
Bahn 2 Tsybrii, Oleg  2014 BSC Robben 03:30,00
Bahn 3 Killermann, Constantin  2015 Eberswalder SV 03:28,42
Bahn 4 Garvanski, Boyko  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:25,00
Bahn 5 Reiß, Samuel  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 03:27,18
Bahn 6 Habermehl, Quentin  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 03:29,46
Bahn 7 Meilchen, Jess  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:30,00
Bahn 8 Ücker, Tristan  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 03:44,04

Lauf 4/10 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 03:19,84
Bahn 2 Groche, Niklas Daniel  2016 SG Schöneberg, Berlin e. V. 03:15,00
Bahn 3 Herzig, Friedrich  2014 TiB 1848 03:08,10
Bahn 4 Wolinski, Stanislaw  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:06,45
Bahn 5 Dietz, Daniel  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:07,05
Bahn 6 Schneider, Mattis  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:08,97
Bahn 7 Kaminskas, Motiejus  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:15,75
Bahn 8 Büttner, Benedict  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:20,00

Lauf 5/10 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina e.V. 03:04,42
Bahn 2 Schmidt-Denker, Carlo  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:03,07
Bahn 3 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:01,00
Bahn 4 von der Au, Noah  2011 SV Spandau 24 e.V. 03:00,49
Bahn 5 Fluck, Florian  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:00,87
Bahn 6 Lang, Sagi  2013 BSC Robben 03:03,00
Bahn 7 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:03,60
Bahn 8 Lemche, Richard  2010 BSC Robben 03:05,17

Lauf 6/10 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hertel, Daniel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:57,80
Bahn 2 Freistedt, Maximilian  2012 SG Steglitz Berlin 02:57,64
Bahn 3 Bartsch, Maximilian  2012 TiB 1848 02:56,27
Bahn 4 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 02:55,00
Bahn 5 Wolf, Paul Linus  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 02:55,55
Bahn 6 Belcovski, Damian  2012 SG Steglitz Berlin 02:57,17
Bahn 7 Stechow, Alexander  2009 TSC Berlin 1893 02:57,70
Bahn 8 Sommer, Janne  2012 SG Steglitz Berlin 02:59,36

Lauf 7/10 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Pinchuk, Nikolas  2015 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:51,24
Bahn 2 Brandt, Quinn  2013 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:49,68
Bahn 3 Berg, Joshua  2011 SV Spandau 24 e.V. 02:45,02
Bahn 4 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 02:40,91
Bahn 5 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:42,33
Bahn 6 Aue, Yannis  2013 SC Wedding Berlin 02:48,40
Bahn 7 Schering, David  2011 CSV Berlin 02:50,00
Bahn 8 Pflugfelder, Frederik  2011 SG Steglitz Berlin 02:51,31
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noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Karg, Benjamin  2014 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:40,00
Bahn 2 Möller, Hugo  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:36,00
Bahn 3 Zieb, Tom  2006 SC Eintracht Berlin e.V. 02:35,94
Bahn 4 Graf, Justus  2010 SG Steglitz Berlin 02:30,32
Bahn 5 Marquardt, Erik  2010 TiB 1848 02:30,66
Bahn 6 Krisch, Tom  2009 TiB 1848 02:35,96
Bahn 7 Pohl, Liam  2009 CSV Berlin 02:40,00
Bahn 8 Tschirner, Liam  2013 SV Berolina e.V. 02:40,09

Lauf 9/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:26,27
Bahn 2 Labahn, Jan  2006 CSV Berlin 02:25,65
Bahn 3 Skirstymonsky, Jan  2009 Berliner SV 92 02:22,69
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding Berlin 02:20,66
Bahn 5 Begerow, Nils Jakob  2009 TiB 1848 02:20,74
Bahn 6 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 02:24,69
Bahn 7 Eick, Felix  1991 Berliner SV 92 02:25,85
Bahn 8 Friedenstab, Jonathan  2011 SG Steglitz Berlin 02:29,11

Lauf 10/10 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Felke, Moritz  2011 SC Wedding Berlin 02:19,43
Bahn 2 Mowitz, Lukas  2006 TiB 1848 02:18,59
Bahn 3 Richert, Wilhelm  2008 SG Steglitz Berlin 02:12,55
Bahn 4 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:47,28
Bahn 5 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 02:09,25
Bahn 6 Katzschke, Jan Hendrik  2009 SG Steglitz Berlin 02:15,04
Bahn 7 Radtke, Ben Oscar  2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:18,76
Bahn 8 Lenz, Ole  2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:19,90

Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hermansson, Astrid  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Herges, Sophie  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 5 Kaiser, Johanna Ute  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 04:05,00
Bahn 3 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 04:00,50
Bahn 4 Irfanova, Melis  2013 SG Steglitz Berlin 03:51,65
Bahn 5 Bierke, Mira  2015 Berliner SV 92 03:56,24
Bahn 6 Lönne, Charlotte Luise  2015 Eberswalder SV 04:03,00
Bahn 7 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 04:37,31
Bahn 8    
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/9 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwelle, Sarah  2015 SG Steglitz Berlin 03:50,00
Bahn 2 Plambeck, Ipar-Püren  2015 SC Poseidon Berlin 03:40,00
Bahn 3 Gong, Hélène  2011 SG Steglitz Berlin 03:39,94
Bahn 4 Hanke, Eméa  2013 SV Berolina e.V. 03:35,82
Bahn 5 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 03:37,85
Bahn 6 Bolle, Leonie Sophie  2015 SC Poseidon Berlin 03:40,00
Bahn 7 Ongangi, Milana Rose  2014 Eberswalder SV 03:50,00
Bahn 8 Biskup, Zoe  2015 Berliner SV 92 03:50,14

Lauf 4/9 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohmeyer, Madlin  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 03:31,32
Bahn 2 Jurk, Ewelina  2008 SV Spandau 24 e.V. 03:28,04
Bahn 3 Hashemy, Melody  2012 SV Spandau 24 e.V. 03:26,15
Bahn 4 Barkus, Dilara  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 03:22,59
Bahn 5 Kaschubeck, Ophelia  2015 SV Berolina e.V. 03:24,80
Bahn 6 Böttcher, Lya  2015 SV Berolina e.V. 03:27,76
Bahn 7 Kemper, Franziska  2013 Berliner SV 92 03:30,61
Bahn 8 Büter, Marlene  2012 SC Wedding Berlin 03:32,11

Lauf 5/9 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Khalil, Lilli  2014 BSC Robben 03:19,00
Bahn 2 Kroker, Johanna Elisabeth  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 03:16,92
Bahn 3 Lempke, Katharina  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,40
Bahn 4 Heyn, Alma  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:13,13
Bahn 5 Thelen, Lucia  2012 Berliner SV 92 03:13,73
Bahn 6 Starke, Mathilda  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:16,54
Bahn 7 Hallmann, Josefine  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 03:17,50
Bahn 8 Mauersberger, Lilli  2014 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:20,00

Lauf 6/9 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Luo, Felina  2013 SG Steglitz Berlin 03:10,69
Bahn 2 Fasolt, Svenja  2011 TSC Berlin 1893 03:08,60
Bahn 3 Theobald, Kara Karima  2010 SV Spandau 24 e.V. 03:07,27
Bahn 4 Schönfeld, Wanda Emilia  2012 TiB 1848 03:05,21
Bahn 5 Niemann, Maria  2010 BSC Robben 03:05,27
Bahn 6 Lang, Ella  2015 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 03:08,04
Bahn 7 Cakar, Jade  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 03:10,00
Bahn 8 Carl, Emma  2012 SC Wedding Berlin 03:11,58

Lauf 7/9 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Walczak, Lidia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 03:03,95
Bahn 2 Natho, Charlotte  2009 TSC Berlin 1893 02:58,00
Bahn 3 Ilinykh, Veronika  2012 SV Berolina e.V. 02:56,68
Bahn 4 Lüdemann, Emilia  2010 TiB 1848 02:52,94
Bahn 5 Scholz, Sofia  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:55,00
Bahn 6 Morsch, Sophia  2012 Berliner SV 92 02:57,43
Bahn 7 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:00,01
Bahn 8 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 03:05,12
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/9 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 02:50,89
Bahn 2 Essing, Elenie  2013 SV Berolina e.V. 02:47,38
Bahn 3 Stegelmann, Malin  2009 CSV Berlin 02:46,00
Bahn 4 Köhler, Vada Neele  2008 CSV Berlin 02:43,80
Bahn 5 Fehling, Flora  2012 SG Steglitz Berlin 02:44,18
Bahn 6 Drasdo, Hanna  2011 TiB 1848 02:46,30
Bahn 7 Wiechers, Alexandra  2009 SV Berolina e.V. 02:50,44
Bahn 8 Richert, Charlotte  2011 SG Steglitz Berlin 02:51,99

Lauf 9/9 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Grimm, Lea  2002 TiB 1848 02:42,02
Bahn 2 Suslina, Polina  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:40,00
Bahn 3 Zastrau, Lene  2009 SC Wedding Berlin 02:33,38
Bahn 4 Bartkowski, Laila  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:31,85
Bahn 5 Moldenhauer, Sophie  2007 TSC Berlin 1893 02:32,00
Bahn 6 Stöckel, Felina  2009 TiB 1848 02:35,62
Bahn 7 Herrmann, Lisa  2012 SG Steglitz Berlin 02:42,01
Bahn 8 Lorenz, Milena  2011 SC Wedding Berlin 02:43,13


